t askarzew, dnia 14.11.2019r.

Do wszystkich wykonawcow
dotyczy postepowania IBN.ZP.271.2.2019

~Sprzedaz betonu asfaltowego”

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie zapisow tresci SIWZ dot. zamowienia ,Sprzedaz betonu asfaltowego”:
Zamawiajacy w pkt. 13 str. 9 10 SIWZ okreslit kryteria , ktorymi bedzie sie kierowat przy wyborze oferty
tj. cena 60% i czas oczekiwania na zatadunek 40% (15 — 60 minut)

Ponizej umiescit zapis , ze okres gwaranciji nie moze by¢ krotszy niz 36 miesiecy oraz dtuzszy niz 72
miesiace, ktory Wykonawca powinien okreslic.

Prosimy o wyjasnienie wg. jakich kryteridw bedzie oceniana dtugos¢ gwarancji i w ktorym dokumencie
ofertowym nalezy umiesci¢ ten zapis? Formularz ofertowy nie przywotuje tego zapisu.

Odpowiedz 1:

Kryterium oceny punktowej ofert, , ktorymi bedzie si¢ kierowat przy wyborze oferty jest cena — waga
60% oraz czas oczekiwania na zatadunek — waga 40%.

Okres gwaranciji dotyczy wytworzonej masy, ktory nie moze by¢ krotszy niz 36 miesiecy, a nie diuzszy
niz 72 miesigce. Gwarancja nie jest kryterium oceny ofert, a Wykonawca okresla jej okres sam i nalezy
umiesci¢ go w formularzu oferty.

Pytanie nr 2:
Czy moge prosi¢ 0 umieszczenie zatacznikéw edytowalnych do oferty ,Sprzedaz betonu asfaltowego”
oznaczenie sprawy: IBN.ZP.271.2.2019.

Odpowiedz nr 2:
Tak, na naszej stronie zostang zamieszczone w wersji edytowalnej zatgczniki do SIWZ wraz z
uzupetionym formularzem oferty .




